АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕХАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Нехаевского  муниципального района

  Волгоградской области

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» 09.2014 г.                                 № 37
О внесении изменений в постановление администрации

 Нехаевского  сельского поселения Нехаевского

муниципального района Волгоградской области

№  2 от 19.01.2012г. “Об утверждении перечня

государственных и муниципальных услуг (функций),

предоставляемых администрацией Нехаевского
сельского поселения, сведения о которых подлежат

размещению в Региональном реестре”

  В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение  к постановлению администрации Нехаевского  сельского поселения  № 2 от «19» 01.2012г. с учетом изменений, внесенных постановлением  администрации Нехаевского  сельского поселения  от  14.032014 № 13 следующие изменения:

1.1. Дополнить Приложение к постановлению администрации

Нехаевского сельского поселения № 2 от «19» 01.2012г. с учетом изменений, внесенных постановлением  администрации Нехаевского  сельского поселения  № 13 от «14» 03.2014Г. следующим разделом:
	V. Имущественные отношения

	8
	Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах Нехаевского сельского поселения,  изменение, аннулирование таких наименований
	п.п. 1-3, 9, 10, 12, 14,17,19 ч.3 ст. 14 Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
	Администрация  Нехаевского

сельского  поселения

       2. Постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования.
       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Нехаевского

сельского поселения                                                            Н.А. Иванов